

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Kode/Nomor: SPMI UEU/FRM 25/00 Tanggal:

17 Februari 2018

Revisi: 00 Halaman: 1 dari 2

FORMULIR - SPMI

FORMULIR MUTU PERNYATAAN KETUA PELAKSANA

Proses	Penanggung Jawab			T1
	Nama	Jabatan	Tanda Tangan	Tanggal
1. Perumusan	Firmansyah Gumay	Ketua Tim Perumusan	種-	17 Februari 2018
2. Pemeriksaan	Dr. Hasyim, SE, M.Ed	Ketua LPPM	agoning.	23 Februari 2018
3. Persetujuan	Ir. Roesfiansjah Rasjidin, MT, PhD	Warek I Bid. Akademik	fro.	1 Maret 2018
4. Penetapan	Dr.Ir. Arief Kusuma AP, MBA	Rektor	Julu'	7 Maret 2018
5. Pengendalian	Dr. Hasyim, SE, M.Ed	Ketua LPPM	2 min	23 Februari 2018
	Mukhamad Abduh, ST, MT	Kepala KPM	Au	23 Februari 2018



NIDN/NIK

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Kode/Nomor: SPMI UEU/FRM 25/00

Tanggal:

17 Februari 2018

Revisi: 00

Halaman: 2 dari 2

FORMULIR - SPMI

KOP SURAT FAKULTAS

Surat Pernyataan Ketua Pelaksana Program Pengabdian Masyarakat

Yang bertandatangan di ba	awah ini:
Nama NIDN / NIK Fakultas / Prodi Jabatan Fungsional	:: :: ::
diajukan dengan judul	akan bahwa proposal program pengabdian masyarakat yang
<u> </u>	am skemapengabdian versitas Esa Unggul tahunbersifat original dan belum aga / sumber dana lain.
sebagaimana dimaksud	udian hari adanya indikasi ketidak-jujuran / itikad kurang baik di atas, maka kegiatan ini dibatalkan dan saya bersedia g telah diterima kepada pihak Universitas Esa Unggul melalui
Demikian pernyataan ini d	ibuat dengan sesungguhnya dan dengan sebenar-benarnya.
Jakarta,	······································
Yang menyatakan,	
(nama lengkap)	